
REPUBBLICA ITALIANA 

  

                                                                                         Polo degli Studenti “ FRANCO BIRASCHI” 
        Via Pieragostini n° 18 - 62032 Camerino (MC) 

   

   Amministrazione 
  

 

                                                                                Disposto ASSINT n.3 dell’ 11/01/2016 

  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la comunicazione al C.d.A. n.571 del 30/09/2015 con la quale si informava dell’emanazione 

del bando di concorso per l’assegnazione di n.2 borse di studio “Antonio Mattei” per 

l’immatricolazione all’Università di Camerino a.a. 2015/16; bando promosso da Unicam 

congiuntamente al Comune di Matelica ed alla Fondazione “Enrico Mattei” e riservato agli studenti 

residenti nel Comune di Matelica; 

 

VISTO che alla data di scadenza del bando, veniva presentata una sola domanda;  

 

VISTO il verbale della commissione aggiudicatrice del 30 dicembre 2015 con il quale veniva 

aggiudicata la borsa di € 1.000 allo studente Mario Saracino, iscritto al primo anno del corso di 

laurea in Informatica; 

 

VISTA la volontà della commissione stessa di premiare anche il secondo studente riaprendo i 

termini del bando; 

 

VISTA la disciplina delle procedure amministrative relative alla carriera degli studenti 

 

 

DISPONE 

 

Articolo 1. 

 

Viene riaperto il bando “Concorso per l’assegnazione di due borse di studio “Antonio Mattei” per 

l’immatricolazione all’Università di Camerino a.a. 2015/16” per l’assegnazione dell’ulteriore borsa 

di € 1000 riservata agli studenti residenti nel Comune di Matelica. 

La nuova scadenza è fissata al 31.01.2016. Restano immutate tutte le altre clausole e condizioni. 

 

Articolo 2 

 

Si aggiudica la prima borsa allo studente Mario Saracino, matricola per l’a.a.2015/16 al corso di 

Laurea in Informatica, residente in Matelica, via Sainale 212. 

  

  

 

 Il Responsabile del Macro Settore Studenti 

             Dr.ssa Francesca Magni                                                                                     


